



# Murerfirma Hans Jochumsen ApS

CVR-nr. 77 64 04 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2015.

---

Hans Jochumsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirma Hans Jochumsen ApS Marienhoffvej 28 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 77 64 04 28
	Stiftet: 1. maj 1985
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jochumsen, Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med at drive bygge- og anlægsvirksomhed, og virksomhed der er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080.063 kr. mod 1.402.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.128 kr. mod 127.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.080.063</b>	<b>1.402.701</b>
1 Personaleomkostninger	-902.030	-1.179.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.764	-46.927
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>147.269</b>	<b>176.674</b>
Andre finansielle indtægter	500	1.765
Øvrige finansielle omkostninger	-29.425	-44.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.344</b>	<b>133.661</b>
2 Skat af årets resultat	-6.216	-6.571
<b>Årets resultat</b>	<b>112.128</b>	<b>127.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.128	127.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.128</b>	<b>127.090</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	309.448	309.448
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.500	75.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.948</u>	<u>385.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>352.948</u></b>	<b><u>385.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.862	520.511
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	29.699	35.915
Tilgodehavender i alt	<u>143.561</u>	<u>606.426</u>
Likvide beholdninger	<u>771.718</u>	<u>379.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>915.279</u></b>	<b><u>985.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.268.227</u></b>	<b><u>1.370.959</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	127.501	15.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>327.501</u></b>	<b><u>215.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	294.424	296.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.139	214.521
Anden gæld	520.163	644.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>940.726</u>	<u>1.155.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>940.726</u></b>	<b><u>1.155.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.268.227</u></b>	<b><u>1.370.959</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	893.925	1.169.349
Andre omkostninger til social sikring	8.105	9.751
	<b><u>902.030</u></b>	<b><u>1.179.100</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	6.216	6.571
	<b><u>6.216</u></b>	<b><u>6.571</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2014	309.448	1.304.943
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b><u>309.448</u></b>	<b><u>1.304.943</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	0	1.228.979
Årets afskrivninger	0	32.464
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.261.443</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>309.448</u></b>	<b><u>43.500</u></b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	15.373	-111.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.128</u>	<u>127.090</u>
	<u><b>127.501</b></u>	<u><b>15.373</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret et ejerpantebrev på 300 t.kr. i Grødehøjvænget 28, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 309 t.kr.